
 

Viale Giovanni Palatucci, 13 – 98168 Messina   amministazione.dicam@unime.it  

IL DIRETTORE 
 

VISTO lo Statuto dell’Ateneo emanato con D.R. n. 1244 del 14.05.2012 (pubblicato sulla G.U. – 

Serie Generale n.116 del 19.05.2012) e modificato con D.R. n.3429 del 30.12.2014 (pubblicato 

sulla G.U. – Serie Generale n. 8 del 12.01.2015);  

VISTO il D.P.R. n. 445 del 28.12.2000 e successive modifiche ed integrazioni;  

VISTA la Legge n. 240 del 30.12.2010 ed in particolare l’art. 22, c. 4, lett. b, che tratta le modalità 

di conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca da parte dell’Università;  

VISTO il Regolamento d’Ateneo per il conferimento di Assegni per lo svolgimento di attività di 

Ricerca come modificato con D.R. n. 81 del 16.01.2020;  

VISTO il D.D. n. 124210 del 04/10/2024 con il quale è stata indetta una procedura di valutazione 

comparativa, per titoli ed esami, finalizzata al conferimento di n. 1 assegno di ricerca di tipo B, per 

lo svolgimento di attività di ricerca dal titolo “Agecos Project” (Area CUN 10, GDS 10/ARCH-01 

ARCHEOLOGIA SSD ARCH-01/D ARCHEOLOGIA CLASSICA) sui fondi del Progetto 

AGECOS responsabile prof. Fabrizio Mollo e il cui avviso è stato pubblicato nell’albo di Ateneo n. 

161 del 07/10/2024;  

VISTA la nota del 5/11/2024 nella quale il prof Mollo, responsabile del progetto, propone i proff. 

Fabrizio Mollo, Lorenzo Campagna, Grazia Vera Spagnolo e Stefania Tuccinardi quali componenti 

della commissione valutatrice;  

DECRETA 

di nominare la Commissione valutatrice relativa alla procedura di valutazione comparativa, per 

titoli ed esami, finalizzata al conferimento di n. 1 assegno di ricerca di tipo B, per lo svolgimento di 

attività di ricerca dal titolo “Agecos Project” (Area CUN 10, GDS 10/ARCH-01 ARCHEOLOGIA 

SSD ARCH-01/D ARCHEOLOGIA CLASSICA) che risulta composta come di seguito indicato:  

Prof. Fabrizio Mollo, Prof. Lorenzo Campagna, Prof.ssa Grazia Vera Spagnolo e la prof.ssa 

Stefania Tuccinardi quale membro supplente.  

 

Il presente decreto viene registrato nel Repertorio dei decreti del Dipartimento di Civiltà antiche e 

moderne e pubblicato sul sito web.         

           IL DIRETTORE 

          Prof. Giuseppe Ucciardello    

 


		2024-11-06T14:48:03+0000
	UCCIARDELLO GIUSEPPE
	DIRETTORE DICAM




